
APSTIPRINĀTS 

  Beverīnas novada pašvaldības domes 

Iepirkuma komisijas sēdē  

2019.gada 13.martā 

 (protokols Nr.27)  

 

 

 

 

CENU APTAUJA 
 

 

“Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, 

Brenguļu pagastā, Beverīnas novadā” 

 

ID Nr.  BNP 2019/14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 



1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums: Beverīnas novada pašvaldība 

Adrese: „Pagastmāja”, Mūrmuiža, Kauguru pagasts, Beverīnas novads, 

LV4224 

Reģistrācijas numurs: 90009115285 

Kontaktpersonas Informācija par  cenu aptaujas noteikumiem: Santa Muhina, tālr. 62501070 

Projektētājs: Ivars Lapsa, tālr.64281737 

Tālruņa numurs: 62501070 

E-pasta adrese: santa.muhina@beverina.lv,  

2. Cenu aptauja tiek rīkota saskaņā ar Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” 

apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ceturtā kārta.  

3. Cenu aptaujas priekšmets: Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, Brenguļu 

pagastā, Beverīnas novadā. 

4. Izpildes vietas: Brenguļu pagasts, Beverīnas novads 

5. Cenu aptaujas līgums tiks slēgts, ja tiks apstiprināts līdzfinansējums. Par līdzfinansējuma 

apstiprināšanu Pasūtītājs nekavējoties informēs Pretendentu.  

6. Pasūtītājs var jebkurā brīdī pārtraukt cenu aptauju, ja tam ir objektīvs pamatojums, tai skaitā, 

ja normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nav saņemts līdzfinansējums. 

7. Darbu izpildes termiņš: 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Pretendentam ir tiesības iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. 

9. Pasūtītājs ir tiesīgs mainīt darbu apjomus atkarībā no Pretendentu piedāvātās līgumcenas un 

pretendenta piedāvātajiem tehniskajiem risinājumiem. 

10. Nosacījumi pretendenta dalībai cenu aptaujā: 

10.1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra vai Valsts ieņēmumu 

dienestā kā nodokļu maksātājs vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. Šo informāciju pasūtītājs 

iegūst publiskajās datu bāzēs. Ārvalstīs reģistrētie uzņēmumi iesniedz reģistrācijas 

apliecības kopiju un apstiprinātu apliecības tulkojumu. 

10.2. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu 

iesniedz personu apvienība), kā arī apakšuzņēmēji (ja Pretendents plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus) normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti 

būvkomersanta reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. (Iepirkumu komisija informāciju 

pārbaudīs Būvniecības informācijas sistēmas Būvkomersantu reģistrā). Ārvalstīs 

reģistrētie uzņēmumi iesniedz attiecīgās valsts izdotu apliecinājumu šajā punktā minētā 

fakta pārbaudei. 

10.3. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir veicis vismaz 2 (divas) pēc līdzīga darba 

apjoma būvniecības. 

mailto:santa.muhina@beverina.lv
mailto:santa.muhina@beverina.lv


10.4. Atbildīgajam būvdarbu vadītājam ir spēkā esošs būvprakses sertifikāts ceļu būvdarbu 

vadīšanā. Ārvalstu speciālistiem ir izsniegta licence, sertifikāts vai cits dokuments attiecīgo 

pakalpojumu sniegšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts 

normatīvie tiesību akti). Pretendents nodrošina atbildīgā būvdarbu vadītāja nepārtrauktu 

atrašanos attiecīgajā objektā visu būvdarbu izpildes laiku (t.i., katru dienu un visu darba 

dienu); 

10.5. Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process vai uzsākta likvidācija. Šo 

informāciju pasūtītājs iegūst publiskajās datu bāzes. Ārvalstīs reģistrētie uzņēmumi 

iesniedz reģistrācijas apliecības kopiju un apstiprinātu apliecības tulkojumu. 

10.6. Pretendentam nav VID administrēto nodokļu parādu, kuru kopsumma pārsniedz EUR 

150.00 (viens simts piecdesmit euro 00 centu). Šo informāciju pasūtītājs iegūst publiskajā 

datu bāzē. Ārvalstīs reģistrētie uzņēmumi iesniedz reģistrācijas apliecības kopiju un 

apstiprinātu apliecības tulkojumu. 

10.7. Pretendentam nav nekustamā īpašuma nodokļa parāds administrēšanas sistēmas pēdējā 

datu aktualizācijas datumā. Ārvalstīs reģistrētie uzņēmumi iesniedz reģistrācijas apliecības 

kopiju un apstiprinātu apliecības tulkojumu. 

10.8. Ja iepirkuma komisija konstatē 10.6.punktā vai 10.7.punktā minētos nodokļu parādus, tā 

nekavējoties informē Pretendentu un lūdz 3 darba dienu laikā no informācijas saņemšanas 

brīža iesniegt nodokļu parādu neesamības apliecinājumu uz piedāvājuma iesniegšanas 

brīdi. 

10.9. Pretendents līguma slēgšanas gadījumā pretendents nodrošinās: 

10.9.1. civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas polisi Ministru kabineta 

2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un 

būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu” noteiktajā 

kārtībā; 

11. Pretendenta iesniedzamie dokumenti dalībai cenu aptaujai:  

11.1. Pieteikums dalībai (1.pielikums); 

11.2. Pretendenta pieredzes  saraksts (2.pielikums); 

11.3. Finanšu piedāvājums (4.pielikums); 

12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu,  ja tas atbilst tehniskajai 

specifikācijai un ir iesniegti visi noteikumos minētie dokumenti.  

13. Piedāvājumā visas cenas jānorāda euro. Piedāvājuma cena ietver visus ar pakalpojuma 

sniegšanu saistītos izdevumus. 

14. Informācija par rezultātiem: tiks ievietota Beverīnas novada pašvaldības mājas lapā 

www.beverinasnovads.lv, sadaļā “Iepirkumi” un elektroniski nosūtīta katram Pretendentam. 

15. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2019.gada 21.martam plkst. 12.00.  iesniedzot personīgi vai 

nosūtot pa pastu uz adresi “Pagastmāja”, Mūrmuiža, Kauguru pagasts, Beverīnas novads, 

LV4224, uz aploksnes norādot: pieteikums cenu aptaujai “Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu 

izbūve “Avotkalni”, Brenguļu pagastā, Beverīnas novadā”, vienlaikus nosūtot ieskenētu un 

parakstītu piedāvājumu elektroniski uz e-pasta adresi: 

evija.melngalve_markitane@beverina.lv. Ja pretendents izmanto elektronisko parakstu, 

piedāvājumu var iesniegt arī kā elektronisku dokumentu, vienā ar drošu elektronisko parakstu 

parakstītā dokumentu paketē, nosūtot to uz e-pasta adresi: 

http://www.beverinasnovads.lv/
http://www.beverinasnovads.lv/


evija.melngalve_markitane@beverina.lv. Ja Piedāvājums iesniegts pēc norādītā iesniegšanas 

termiņa beigām, to nereģistrē un nosūta atpakaļ Pretendentam. 

16. Pasūtītājs nodrošina iesniegto piedāvājumu konfidencialitāti līdz iesniegšanas termiņa beigām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.pielikums 



 

PIETEIKUMS DALĪBAI CENU APTAUJĀ 

“Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, Brenguļu pagastā, Beverīnas 

novadā”  

ID Nr. BNP 2019/14 

Ar šī piedāvājuma iesniegšanu _________________________, ______________________, 

             (pretendenta vārds, uzvārds/nosaukums)      (p.k./reģ.Nr.)                       

tā ________________________________________________ personā 

(vadītāja vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds) 

 

• apņemas ievērot cenu aptaujas noteikumus; 

• atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību 240 kalendārās dienas no piedāvājumu atvēršanas 

dienas, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

• apliecina, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas. 

 

Ar šo mēs iesniedzam savu piedāvājumu, kas sastāv no šī pieteikuma un visiem šajā cenu 

aptaujā prasītiem dokumentiem. 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU: 

1. Nosaukums/ vārds, uzvārds:  

2. Reģistrācijas Nr./personas kods:  

3. Kontaktpersona :  

4. Telefons:  

5. E-pasts:  

6. Adrese:  

7.  Finanšu rekvizīti: 

7.1. Bankas nosaukums:  

7.2. Bankas kods:  

7.3. Konta numurs:  

 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts: _____________________/_______________/ 

 

 

Datums:__________ 

 



2.pielikums 

 

PRETENDENTA PIEREDZES SARAKSTS 

“Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, Brenguļu pagastā, Beverīnas 

novadā”  

ID Nr. BNP 2019/14 

Pasūtītājs 

(nosaukums, 

kontaktpersona, 

kontaktinformācija 

Veikto darbu 

apraksts 

Līguma 

summa EUR 

bez PVN 

Izpildes vieta 
Izpildes termiņš no - 

līdz  

     

     

…     

* Pasūtītājam ir tiesības vērsties pie pasūtītāja sniegtās informācijas apstiprinājuma 

saņemšanai. 

 

 

 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts: _____________________/_______________/ 

 

Datums:__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3.pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

“Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, Brenguļu pagastā, Beverīnas 

novadā”  

ID Nr. BNP 2019/14 

 

Darbu apjoma saraksts Nr.1. 

LAIVU KANĀLA IERĪKOŠANA 

 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērv. 
Daudz-

ums 

Sagatavošanas darbi 

1 Kanāla un strauta asu izlikšana dabā m 138 

2 Reta apauguma novākšana ha 0.1 

3 Augu zemes noņemšana un pārvietošana krautnē m3 450 

Būvniecības darbi 

4 Kanāla gultnes rakšana m3 854 

5 Strauta gultnes rakšana m3 151 

6 Izraktās grunts pārvietošana ar buldozeru laukuma ķermenī m3 787 

7 Kanāla nogāzes virs ūdens līmeņa un strauta nogāžu virs 

ūdens līmeņa nostiprināšana ar zālāju sēju uz uzbērtās augu 

zemes 

m2 346 

8 Strauta ieteces kanālā nostiprinājums ar 15cm šķembu 

bērumu 
m2 7.8 

9 Kanāla gala joslas nostiprinājums laivu nolaišanas vietās ar 

akmens krāvumu uz ģeotekstila paklāja 
m2 24 

10 Krasta joslas 0.5m nostiprinājums ar šķembu bērumu m2 3.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Darbu apjoma saraksts Nr.2. 

NOBRAUKTUVES, PIEBRAUCAMĀ CEĻA UN AUTOMAŠĪNU 

STĀVLAIKUMA BŪVE 

 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērv. 
Daudz-

ums 

Sagatavošanas darbi 

1 Nobrauktuves un piebraucamā ceļa nospraušana dabā m 20 

2 Automašīnas stāvlaukuma asu izlikšana dabā m2 273 

3 Atsevišķu koku nociršana un celmu izlaušana gab 12 

4 Augu zemes noņemšana un sadzīšana kaudzē nobrauktuvei m3 29 

Zemes klātnes izbūve 

5 Ceļa grāvju rakšana m3 230 

6 Trūkstošā grunts daudzuma pievešana ar autotransportu m3 459 

7 Piestumtās un pievestās grunts iestrāde uzbēruma ķermenī m3 1246 

8 Uzbēruma nogāžu veidošana m2 480 

9 Zemes klātnes profilēšana m2 380 

10 Uzbēruma grunts blīvēšana m3 1246 

11 Kājceliņu klātnes veidošana no grāvī C2 izraktās grunts m3 85 

12 
Laukuma un ceļa nogāžu nostiprināšana ar zāļu sēju uz 

uzbērtas augsnes kārtas 5cm 
m2 383 

13 
Grāvju teknes nostiprināšana ar šķembu 40/70 bērumu 

i5cm 
m2 48 

14 
Nostiprināta laivu pārvietošana ceļa izveidošana no 

automašīnu stāvlaukuma uz laivu kanālu 
  

 Norobežojošo bordu izbūve m 29 

 Smilts bērums zem šķembām 20cm m3 15.0 

 Šķembu 40/70 NIII bērums 20cm m3 15.0 

 Margas iebūve no 50mm tērauda caurules m 17.6 

 Margu statu pamatnes betonējums m3 0.22 

Ceļa un laukuma segas būve 

15 Salizturīga smilts slāņa 30cm iebūve ceļa un laukuma trasē m3 120 

16 Salizturīga smilts slāņa veltņošana m3 120 

17 Minerālmaisījums šķembas 0/45 NIII iebūve m3 80 

18 Minerālmateriāla segas slāņa veltņošana m3 80 

19 Asfaltbetona AC16 seguma ierīkošana – 6cm m2 61 

Ceļa aprīkojums 

20 Ceļa zīmes 206 uz metāla stabiem uzstādīšana gab 1 

 

 



 

 

Darbu apjoma saraksts Nr.3. 

CAURTEKAS IZBŪVE 

 

Darbu nosaukums Mērv. 
Daudz-

ums 

1 Caurtekas izbūve gab 1 

 

GALVENO BŪVIZSTRĀDĀJUMU SPECIFIKĀCIJA 

 

Nr.p.k.  Nosaukums Mērv. 
Daudz-

ums 

1 
Ūdens mērīšanas dtu logers OTT ecolog 500 un antenas 

plastmasas uzgaļi DN50 
kompl 1 

1.1. Savienotājkabelis m 11 

2. PN 10 caurule D=32x2.9 m 10 

3. PN 10 caurule d=63x3 m 10 

4. Saliekamais dzelzsbetons m3 0.1 

5. Komunikāciju skapis E-N-LU-III-3 gab 1 

6. 
Taisnstūra caurules pamatne 180x100x3, L=2.0m, E-N-

10219 
gab 1 

7. Betons B-20, F-100, W-6 m3 0.6 

8. Tērauda skrūvpālis d=66, L=1500 gab 6 

 



4.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

“Laivu kanāla ar piebraucamo ceļu izbūve “Avotkalni”, Brenguļu pagastā, Beverīnas novadā”  

ID Nr. BNP 2019/14 

Nr. Darba nosaukums Mērv. Daudzums 

Izmaksas, EUR bez PVN 

Materiāli Darba alga Mehānismi Kopā 

Darbu aprēķins Nr.1 

Sagatavošanas darbi 

1 Kanāla un strauta asu izlikšana dabā m 138     

2 Reta apauguma novākšana ha 0.1     

3 Augu zemes noņemšana un pārvietošana krautnē m3 450     

Būvniecības darbi 

4 Kanāla gultnes rakšana m3 854     

5 Strauta gultnes rakšana m3 151     

6 Izraktās grunts pārvietošana ar buldozeru laukuma ķermenī m3 787     

7 Kanāla nogāzes virs ūdens līmeņa un strauta nogāžu virs 

ūdens līmeņa nostiprināšana ar zālāju sēju uz uzbērtās augu 

zemes 

m2 346   

 

 

8 Strauta ieteces kanālā nostiprinājums ar 15cm šķembu bērumu m2 7.8     

9 Kanāla gala joslas nostiprinājums laivu nolaišanas vietās ar 

akmens krāvumu uz ģeotekstila paklāja 
m2 24   

 
 



10 Krasta joslas 0.5m nostiprinājums ar šķembu bērumu m2 3.5     

Darbu apjoms Nr.2 

Sagatavošanās darbi 

1 Nobrauktuves un piebraucamā ceļa nospraušana dabā m 20     

2 Automašīnas stāvlaukuma asu izlikšana dabā m2 273     

3 Atsevišķu koku nociršana un celmu izlaušana gab 12     

4 Augu zemes noņemšana un sadzīšana kaudzē nobrauktuvei m3 29     

Zemes klātnes izbūve 

5 Ceļa grāvju rakšana m3 230     

6 Trūkstošā grunts daudzuma pievešana ar autotransportu m3 459     

7 Piestumtās un pievestās grunts iestrāde uzbēruma ķermenī m3 1246     

8 Uzbēruma nogāžu veidošana m2 480     

9 Zemes klātnes profilēšana m2 380     

10 Uzbēruma grunts blīvēšana m3 1246     

11 Kājceliņu klātnes veidošana no grāvī C2 izraktās grunts m3 85     

12 
Laukuma un ceļa nogāžu nostiprināšana ar zāļu sēju uz 

uzbērtas augsnes kārtas 5cm 
m2 383   

 
 

13 Grāvju teknes nostiprināšana ar šķembu 40/70 bērumu i5cm m2 48     

14 
Nostiprināta laivu pārvietošana ceļa izveidošana no 

automašīnu stāvlaukuma uz laivu kanālu 
    

 
 

 Norobežojošo bordu izbūve m 29     



 Smilts bērums zem šķembām 20cm m3 15.0     

 Šķembu 40/70 NIII bērums 20cm m3 15.0     

 Margas iebūve no 50mm tērauda caurules m 17.6     

 Margu statu pamatnes betonējums m3 0.22     

Ceļa un laukuma segas būve 

15 Salizturīga smilts slāņa 30cm iebūve ceļa un laukuma trasē m3 120     

16 Salizturīga smilts slāņa veltņošana m3 120     

17 Minerālmaisījums šķembas 0/45 NIII iebūve m3 80     

18 Minerālmateriāla segas slāņa veltņošana m3 80     

19 Asfaltbetona AC16 seguma ierīkošana – 6cm m2 61     

Ceļa aprīkojums 

20 Ceļa zīmes 206 uz metāla stabiem uzstādīšana gab 1     

21 Caurtekas izbūve gab 1     

22 
Ūdens mērīšanas dtu logers OTT ecolog 500 un antenas 

plastmasas uzgaļi DN50 
kompl 1   

 
 

 Savienotājkabelis m 11     

23 PN 10 caurule D=32x2.9 m 10     

24 PN 10 caurule d=63x3 m 10     

25 Saliekamais dzelzsbetons m3 0.1     

26 Komunikāciju skapis E-N-LU-III-3 gab 1     

27 Taisnstūra caurules pamatne 180x100x3, L=2.0m, E-N-10219 gab 1     



28 Betons B-20, F-100, W-6 m3 0.6     

29 Tērauda skrūvpālis d=66, L=1500 gab 6     

KOPĀ  

PVN 21%  

PAVISAM KOPĀ  

 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts: _____________________/_______________/ 

 

Datums:___________ 

 


